
Odbor výstavby a rozvoje města 
 

Ing. Petr Hybner 

radní pro investice  

8.11.2017 



8.11.2017 

Regenerace „Nového“ sídliště ulice Žitná 

 



8.11.2017 

Rekonstrukce povrchu komunikace ul. Přívozní 

 



8.11.2017 

Rekonstrukce povrchu komunikace v obci RAŠOVICE 

 



8.11.2017 

Rekonstrukce komunikace v ul. Pod Pivovarem 

 



8.11.2017 

HŘBITOV – výstavba nových kolumbárních stěn 
 



8.11.2017 

NADĚJE - výměna zdroje tepla ÚT 

 



8.11.2017 

Hrad ŠUMNÁ - konzervace torza západní hradby 

 



8.11.2017 

Exponát u kina Egerie 

 



8.11.2017 

Zimní stadion – montáž záchytného systému 

 



8.11.2017 

Lázeňský dům – výměna oken u bazénu 

 



8.11.2017 

Tenisový klub Evženie – výměna povrchu 

 



8.11.2017 

Oprava střechy schodišťové věže 

 



8.11.2017 

Zámecký park – obnova vstupu přes čp.2 

 



8.11.2017 

Zámecký park – schodiště u terasy zámku 

 



8.11.2017 

Zámecký park – rekonstrukce vstupu z ul. 
Pod Skalkou 

 



8.11.2017 

Dopravní hřiště – doplnění oplocení 

 



8.11.2017 

Výstavba chodníku Aquapark – ul. Dlouhá 

 



8.11.2017 

Rekonstrukce komunikací v ÚTOČIŠTI 

 



8.11.2017 

Výstavba propojovací komunikace v obci RAŠOVICE 

 



8.11.2017 

MUZEUM - Komplexní design expozice 

 



8.11.2017 

PD – Cyklostezka ul. Petlerská  

 



8.11.2017 

PD – Cyklostezka Klášterecký potok 

 



8.11.2017 

PD – Dopravní terminál ul. Nádražní 

 



8.11.2017 

PD – Příprava lokality Ciboušovská 

 



8.11.2017 

Odbor finanční 

Odbor správy majetku a bytového fondu 
 

Ing. Štěpán Kostelník 

radní pro ekonomiku  



Návrh nového dotačního programu 

 

„Podpora dostupnosti lékařských služeb na 

území města Klášterce nad Ohří“ 

 

Maximální výše dotace: 100.000 Kč (neinvestiční) 

lze ji využít na: 

nájemné – až do výše 70 % skutečných nákladů 

vybavení ordinace – až do výše 70 % skutečných nákladů 

  

Podmínka:  

Minimální rozsah poskytovaných zdravotních služeb je 15 hodin 

týdně rozložených do 3 pracovních dnů, a to po dobu minimálně 

3 roky. 

 



Návrh rozpočtu na rok 2018 
(základní finanční rámec) 

v mil. Kč 
Schválený 
rozpočet  

2016 

Schválený 
rozpočet  

2017 

Návrh 
rozpočtu 

2018 

Příjmy 189,8 206,2 240,0 

Běžné výdaje 
169,3 

89 % příjmů 

173,1 
84 % příjmů 

191,2 
80 % příjmů 

Kapitálové výdaje 
18,5 

10 % příjmů 

31,1 
15 % příjmů 

47,0 
20 % příjmů 

Výdaje 187,8 204,2 238,1 

Saldo Příjmy - Výdaje 2,0 2,0 1,9 

Financování -2,0 -2,0 -1,9 



MÚSS 
aktuální finanční situace 

  
Výše  

dotace 
Dotace 
celkem 

Stav 

Dotace z rozpočtu MPSV 

Smlouva o dotaci 7 238 500  7 238 500 vyplaceno 29.3. a 26.6.2017 

1. dofinancování služeb 372 100 7 610 600 vyplaceno 21.9.2017 

1. dofinancování platů 1 071 200 8 681 800 
12.10.2017 MÚSS podpis 
dodatku 

2. dofinancování platů 1 355 503 10 037 303 

11.9.2017 schváleno ZÚK, 
připravuje se dodatek,  
8.11.2017 bude MÚSS 
podepisovat 

2. dofinancování služeb 1 400 000 11 437 303 23.10.2017 schváleno ZÚK 

Dotace z rozpočtu ÚK 

Smlouva o dotaci 256 100 11 693 403 vyplaceno 7.9.2017 



Výměníková stanice na IP Verne 

8.11.2017 



Polní č. p. 683 

• ukončena nájemní smlouva se společností UPC Česká 
republika, s.r.o. dohodou k 31. 7. 2017 

• uvolněné prostory využity Úřadem práce České republiky 

• u Komerční banky nyní dochází k rekonstrukci, na základě 
které dojde ke zúžení prostor pro banku a vznikne nový 
prostor, který bude mít i samostatný vchod 

 

 

 

 

 

8.11.2017 



Rekonstrukce Komerční banky 

8.11.2017 



Rekonstrukce Komerční banky 

8.11.2017 



Odbor komunikace a cestovního ruchu 
 

Vladimír Klíma 

radní pro komunikaci a cestovní ruch 

 

8.11.2017 



Motivační šetření 2017 

 

8.11.2017 

• 500 respondentů (22 % cizinci, nejvíce německé Sasko) 

• První návštěva města 42 % (41 % v roce 2015) 

• O opakované návštěvě uvažuje 70 % (68 % v roce 2015) 

• Bez noclehu 45 % (53 % v roce 2015) 

• Kladně – personál v CR, péče o památky; záporně – 
cyklostezky, absence in-line dráhy, zábavních podniků 

 



Brožura Hrady v okolí Klášterce nad Ohří 

 

8.11.2017 

• V tisku, náklad 2000 ks, 32 stran 

• V turistických informačních centrech pod radnicí a v lázních 

• Cena: 20 Kč, k dostání od půlky listopadu 

• Vznik a vývoj hradů, typy hradů, fakta a legendy 

 

 



Kalendář města 2018 – z fotosoutěže 

 

8.11.2017 

 

 

• Klášterec nad Ohří NEVŠEDNÍ – 13 nejlepších fotek 

• Křest na rozsvícení vánočního stromu 3. 12. 2017 

• 3. 12. 2017 zahájen prodej za 99 Kč 

• Vernisáž výstavy, předání ocenění vítězům 5. 1. 2018 

 

 



Společně pro Klášterec 

 

8.11.2017 

 

 

• 6 projektů od obyvatel Klášterce nad Ohří 

• Veřejná prezentace 20. 11. 2017 od 17 hodin v kině Egerie 

• Prezentace v novinách, na webu, FB + vlastní iniciativa 

• Vyčleněna částka 1 milion Kč 

• V roce 2018 město zrealizuje 4 z 6 projektů dle hlasování 

• Hlasování veřejnosti 1. – 15. 12. 2017 

 

 

 



1. Vybudování zpevněných ploch v loděnici 
2. Oprava terasy v Chomutovské čp. 207 

 

8.11.2017 

 

 

• Lenka Šímová; loděnice stále přístupná veřejnosti 

• Vybudování zastřešení posezení, zpevněné plochy, ohniště 

 

• Dita Procházková; terasa s výhledem na staré město 

• Oprava plochy, lamp, cedule s popisem objektů  

 



3. Příprava odpočinkové zóny v Útočišti 
4. Psí hřiště u Kláštereckého potoka 

 

8.11.2017 

 

 

• Pavla Zemančíková; přípravné práce budoucího hřiště 

• Vytyčení, zaměření, lavičky, první herní prvek 

 

• Eva Kohoutová; psí hřiště na ploše pro volný pohyb psů 

• Herní prvky pro psy, oplocení, lavičky, koše 

 



5. Umístění dvou řad květináčů na Panoramě 
6. Projekt pro rozvoj volnočasové zóny v Jeseni 

 

8.11.2017 

 

 

• Jaroslava Kolářová; umístění květináčů na Panoramě 

• Optické oddělení provozoven, zútulnění lokality zelení 

 

• Jaroslav Frajbiš; projekt budoucí zóny v Klášterecké Jeseni 

• Projekt na budoucí využití veřejného prostoru v Jeseni 

 



Systém hlasování 

 

8.11.2017 

 

 

• Od 1. 12. 2017 (0.00 hodin) do 15. 12. 2017 (23.59 hodin) 

• Aplikace na webu města, osobně v infocentru 

• Ústřižek v Kláštereckých novinách NEBUDE 

• Verifikace (ověření) platnosti hlasu přes SMS 

• Metoda D 2.1 – dva kladné hlasy + jeden záporný hlas 

    (použitelný pouze v případě využití obou kladných hlasů) 

 

 



8.11.2017 

Odbor sociálních věcí, školství a sportu 
 

Mgr. Lenka Kodytková 

radní pro školství 



ŠKOLSTVÍ 

30. výročí Základní školy Krátká  

• 25.9.2017– účast vedení města, ocenění bývalých 
zaměstnanců  

8.11.2017 



Hodina pohybu navíc 

Sportovní projekt pro mateřské školy - HC Klášterec nad 
Ohří, z. s. a MŠ 

 

8.11.2017 



8.11.2017 

Adaptační programy v mateřských školách 

akce pro rodiče a děti v mateřských školách 

• Pohádky a legendy spojují na Zámku 11.10.2017 

 

 



• Drakiáda 

 

 

 

 

 

 

• Volné hraní 

 

8.11.2017 



SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ OBLAST 

 

8.11.2017 

• pracovní setkání sociálních pracovníků a 
poskytovatelů sociálních služeb -13.10.2017 

 
 
 
• Intervenční centrum – zkvalitnění dostupnosti 

služby 



MUSS 

     

8.11.2017 

1. místo v soutěži Domov plný života 
Celorepubliková soutěž domovů pro seniory, vyhlášení 
19.10.2017 v rámci Gerontologických dnů v Ostravě  



• Projekt Tesco Vy rozhodujete, my pomáháme 

- nový klub aktivního stáří, rekonstrukce stávajících prostor  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

8.11.2017 



OSTATNÍ 

 
Poznáváme společně pod jednou střechou 

• publikování projektu jako příkladu dobré praxe na 
stránkách Rady seniorů o.s. včetně tištěného periodika 
Doba seniorů 

• 16.11.2017 -návštěva seniorů partnerského města 
Grossrückerswalde 

 

8.11.2017 



8.11.2017 

Odbor místního hospodářství,  

dopravy a životního prostředí 
 

Stanislav Pechouš 

radní pro místní hospodářství 



Oprava plotu u kolonády v lázních 

8.11.2017 



Výměna svítidel veřejného osvětlení  
v Rašovicích a nasvícení Rašovické lávky 

 

8.11.2017 



Oprava komunikace recyklátem 

v ulici Za Hřbitovem 

- před opravou 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.11.2017 



Oprava komunikace recyklátem 

v ulici Za Hřbitovem 

- po opravě 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.11.2017 



Likvidace černých skládek 

 

 

8.11.2017 



Výměna laviček u dětského hřiště  
vedle MŠ Duha 

 

 

 

 

8.11.2017 



Oprava zábradlí u zdravotního střediska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.11.2017 



8.11.2017 

Odbor vnitřní správy 
 

Bc. Pavlína Bláhová 

vedoucí odboru  



Výsledky voleb Klášterec nad Ohří Celkové výsledky voleb 



Skladba volebního seznamu 

Klášterec nad Ohří 

Počet voličů celkem 11 953 

Voličské průkazy vydané - 108 

Voličské průkazy dopsané do zvl. seznamu + 55 

Voliči zapsaní ve zvl. seznamu jiných obecních úřadů - 65 

Voliči zapsaní ve zvl. seznamu v zahraničí - 5 

Voliči zapsaní ve zvl. seznamu Kl. n. O. + 4 

Voliči hlasující do přenosné vol. schránky 111 



Výsledky hlasování v okrscích 

Okrsek 
číslo 

Název okrsku Voliči v 
seznamu 

Odevzdané 
obálky 

Volební účast 
v % 

1 Městský úřad 1625 758 46,71 

2 SD Panorama 1012 405 40,12 

3 SD Panorama 987 457 46,30 

4 Kulturní dům 1069 452 42,28 

5 ZŠ Petlerská 1109 575 51,85 

6 Restaurace Korek 1171 609 52,01 

7 ZŠ Petlerská 954 421 44,13 

8 ZŠ Krátká 1052 527 50,10 

9 ZŠ Krátká 1045 509 48,71 

10 ZŠ Krátká 1060 511 48,30 

11 ZŠ Krátká 869 412 47,41 


